[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2022
	                                                           №
	1434

	г.  Новоалтайск

	О внесении дополнения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Первомайского  района

В соответствии с п. 23 ч.1 ст.15  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Указом  Президента РФ от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести  дополнение в  Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Первомайского  района, утвержденного постановлением администрации Первомайского района от 06.03.2017 № 291 «Об утверждении Положения о порядке  расходования средств резервного фонда администрации Первомайского района»:

дополнить абзацем   11 п.4 следующего содержания: «заключенные договоры (контракты) с организациями о поставке продукции, проведении работ, выделении сил и средств, об оказании услуг в целях обеспечения мобилизационной подготовки и мобилизации.»;

         2. Разместить, настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации района (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района[image: image1.jpg]

                        Ю.А.Фролова
Евсеенкова Евгения Анатольевна

2 23 46